
OHLÁŠKY 29. 03. – 27. 04. 2025 
 Ze soboty 29. 3. na neděli 30. 3. si posuneme hodinky o hodinu napřed.  

 Ve sbírce na mládež jste věnovali 4.963 Kč a na chudé bohoslovce v Ugandě 6.987 Kč. Díky! 

 V sobotu 5. 4. proběhne Diecézní setkání mládeže v Hradci Králové pro mladé od 14 do 26 let. 
Pokud o někom víte, předejte toto pozvání dál. Více: diecezko.cz 

 V neděli 6. 4. po mši svaté se hlásí dobrovolníci na pomoc s liturgií Svatého týdne. Ve čtvrtek       
10. 4. se sejdeme na faře v 18:00 k přípravě velikonoční liturgie, rozdávání textů. 

 V neděli 6. 4.  proběhne sbírka na opravu vrchlabských varhan a 13. dubna proběhne 
sbírka na pojištění kostelů a ostatních církevních budov.  

 Na Květnou neděli 13. 4. si přineste k požehnání kočičkové nebo palmové ratolesti. Hudební 
doprovod zajistí scholička Sluníčko a mše svatá bude se zaměřením i na děti a mládež. 

 Velký pátek 18. 4. je den přísného postu od masa a je dovoleno se najíst jen 1x dosyta. 

 Na Velký pátek 18. 4. bude sbírka na Svatou zemi.  

 Na Bílou sobotu 19. 4. bude ve Vrchlabí od 9:00 do 18:00 možnost adorace u Božího hrobu. 
Pište se do seznamu za lavicemi. Obřady vigilie začnou před kostelem ve 20:00 žehnáním 
ohně a velikonoční svíce. Křest přijmou 2 dospělí. Přineste si nádoby na svěcenou vodu.  

 V neděli Vzkříšení pak budou při bohoslužbách žehnány přinesené velikonoční pokrmy.  

 V neděli 20. 4. a pak od 4. 5. budou slouženy mše svaté v Dolním Lánově od 11:00 a ve 
Šp. Mlýně od 14:00. Od 3. 5. budou sobotní mše svaté slouženy v Dolní Branné od 18:00. 

 V neděli 27. 4. je den Božího milosrdenství. Na závěr živě přenášené bohoslužby z Vrchlabí 
bude modlitba podle sv. Faustyny a pro zájemce pomazání balzámem milosrdenství.  

 Zájemci o brigádu do kostela sv. Vavřince na červenec a srpen 2025 hlaste se v kanceláři. 
 Využijte možnosti a dávejte sloužit mši svatou na své úmysly. Kdo prosí, dostává! 

 Hledáme hudebníky a muzikanty k doprovázení bohoslužeb, můžeme nacvičit liturgické tance. 

 Zapojte se do přípravy Noci kostelů (pátek 23. 5.), hledáme pomocníky hlavně pro Vrchlabí. Díky!  
Zapište si do diáře:  

 Středa 2., 9., 16., 23. 4., 19:00 – Povídání o víře, fara Vrchlabí, příprava na křest 

 Pátek 4. 4. – 1. pátek v měsíci, adorace, 18:00, návštěva nemocných  

 Pátek 4. - neděle 6. 04. – Víkend pro snoubence, středisko Eljon, Špindlerův Mlýn 

 Pátek 11. - neděle 13. 4. – 2. Víkend pro katechumeny, středisko Eljon, Špindlerův Mlýn 

 Neděle 13. 4. – Mše svatá pro děti a Pohádka před obědem 

 Středa 23. 4. – Vzpomínkové setkání Domácí hospic Duha – mše svatá od 18:00 

 Středa 30. 4., 19:00 – Biblická hodina - fara Vrchlabí  

 Pátek 25. - neděle 27. 4. – 21. Výtvarný víkend, středisko Eljon, Šp. Mlýn 

 Sobota 26. 4. – Dobrodějnické opékání na farní zahradě, 19:00  

 Neděle 27. 4. – Dolní Branná - 11:00 – Poutní mše svatá ke sv. Jiří  

 Májové pobožnosti  - úterky –  vedou jednotlivci, rodiny či společenství, 18:00 

 Čtvrtek 1. 5. – pouť Dolní Dvůr s pěší poutí z Vrchlabí, 11:00  

 Sobota 3. 5. – Motorkářské požehnání, 12:00, od 11:00 otevřený kostel 
 

Římskokatolická farnost – děkanství Vrchlabí, Nám. Míru 287, 543 01 Vrchlabí 1, 
tel.: 731 645 349; e-mail: rkf.vrchlabi@dihk.cz , https://www.farnostvrchlabi.eu 

 

Kdybychom věděli, jak moc nás náš Pán miluje, umřeli bychom radostí! sv. Jan M. Vianney 

https://diecezko.cz/
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/vzdelavani-ve-vire
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/modlitby
https://www.eljon.cz/cs/8-vikend-pro-snoubence?dateID=95
https://www.eljon.cz/cs/2-vikend-pro-katechumeny?dateID=98
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/pro-deti
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/vzdelavani-ve-vire
https://www.eljon.cz/cs/21-vytvarny-vikend?dateID=99
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/setkani
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/setkani
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/setkani
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/novinky/2024-08-motorkarske-pozehnani-4-5-2024
https://www.farnostvrchlabi.eu/

